Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.11.2022 года  № 600
г. Клинцы

Об утверждении перечня массовых
социально значимых услуг (сервисов),
переводимых в электронный формат

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 года №474 «О национальных целях развития российской Федерации на период до 2030 года», протоколом президиума Правительственной комиссии по цифровому развитию, использованию информационных технологий для улучшения качества жизни и условий ведения предпринимательской деятельности от 10 декабря 2021 года № 44, распоряжениями Правительства Брянской области №35-рп от 28.03.2022 года, № 87-рп от 06.06.2022 года и 190-рп от 10.10.2022 года «О внесении изменений в региональный перечень массовых социально-значимых услуг (сервисов), переводимых в электронный формат»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень массовых социально значимых услуг (сервисов),
переводимых в электронный формат в новой редакции согласно
приложению.
2.Постановление администрации Клинцовского района от 18.05.2022 года  № 259 «Об утверждении перечня массовых социально значимых услуг (сервисов), переводимых в электронный формат» считать утратившим силу.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы
   администрации района Максименко  Л.И. и  Феськова В.М.
4.Данное постановление разместить на официальном сайте Клинцовского     района по адресу: www.klinrai.ru
Врио главы администрации
Клинцовского района                                                             Максименко Л.И.